

**Spisekammeret ApS**

**Møllebæk 33, Haldrup  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 39 18 61 60**

**Årsrapport for 2017/18**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/04 2019

---

Søren Dam Josefsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 21. december 2017 - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Spisekammeret ApS  
Møllebæk 33, Haldrup  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 18 61 60  
Regnskabsperiode: 21. december 2017 - 31. december 2018  
Stiftet: 21. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Dam Josefsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med cafedrift og detailsalg af fødevarer samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 30.789, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 169.211.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 21. december 2017 - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>622.513</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(660.852)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(38.339)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(873)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(39.212)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>8.423</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(30.789)</u></b>
Overført resultat		<u>(30.789)</u>
		<b><u>(30.789)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Færdigvarer og handelsvarer		99.091
<b>Varebeholdninger</b>		<u>99.091</u>
Andre tilgodehavender		14.897
Udskudt skatteaktiv	4	8.423
Periodeafgrænsningsposter		29.959
<b>Tilgodehavender</b>		<u>53.279</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>121.506</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>273.876</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>273.876</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		150.000
Overført resultat		<u>(30.789)</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>169.211</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.886
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.728
Anden gæld		<u>89.051</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>104.665</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>104.665</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>273.876</b></u>
Eventualposter mv.	6	
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. december 2017	50.000	150.000	0	200.000
Årets resultat	0	0	(30.789)	(30.789)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>150.000</b>	<b>(30.789)</b>	<b>169.211</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	592.852
Pensioner	52.299
Andre omkostninger til social sikring	10.008
Andre personaleomkostninger	<u>5.693</u>
	<b><u>660.852</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>873</u>
	<b><u>873</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>(8.423)</u>
	<b><u>(8.423)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>	kr.
Skattemæssigt underskud	(8.423)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>8.423</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	<u>8.423</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>8.423</b></u>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Haldrup 33 Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Haldrup 33 Holding ApS, Horsens